
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.11.2024                                      с. Устьянск                                                № 94 

 

 

О проведении публичных слушаний по проекту 

решения «О бюджете поселения на 2025 год и  

плановый период 2026-2027гг»  

 

 

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39,56 Устава Устьянского 

сельсовета Абанского района Красноярского края  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете 

поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов». 

 2. Публичные слушания провести 02 декабря 2024 в 15.00 по 

адресу: 663755, с. Устьянск, ул. Мира 27А, пом.4 (помещение Устьянского 

сельсовета). 

 3. Прием и регистрацию предложений по вопросу, выносимому на 

публичные слушания, осуществлять главному специалисту администрации 

Устьянского сельсовета Суховаровой Н. П., по адресу: с. Устьянск, ул. Мира 

27А, пом.4, здание администрации Устьянского сельсовета до 01 декабря 

2024г. 

 4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в «Ведомостях». 

 

 

 

 Глава Устьянского сельсовета                                             Е.В. Коныгина 

 

 

 

 


